02124.001687/2021-62
Número Sei:8901314

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO NORONHA

Rua Eurico Cavalcanti de Albuquerque, 174, - Bairro Boldró -  Fernando de Noronha - CEP
53990-000

Telefone: (81) 3619-1156 / (61) 2028-9862/9863

ATA

Aos vinte e nove dias do mês de maio de 2023, reuniu-se a Comissão de processo  seletivo
simplificado para contratação de Agentes Temporários Ambientais para o NGI ICMBio
Fernando de Noronha, designada pela  Portaria nº 1410, de 25 de abril de 2023 (SEI 14360132) e
composta pelas servidoras:

I. Cintia Maria Santos da Camara Brazão - Mat. 1573865, presidente da comissão;

II. Rossana Evangelista Santana - Mat. 1572637, integrante da comissão;

III. Franciane dos Santos Silva - Mat. 3325322, integrante da comissão.

2. Analisou as inscrições e homologou, ou não, as inscrições conforme documento anexo.

3. Nada mais havendo a tratar, foi lavrado o presente termo que vai assinado pela presidente e
pelos membros.

Cintia Maria Santos da Camara Brazão

Mat. 1573865, presidente da comissão.

Rossana Evangelista Santana

Mat. 1572637

Franciane dos Santos Silva

Mat. 3325322

Ata ICMBio Noronha 14762381         SEI 02124.001044/2023-81 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Cintia Maria Santos Da Camara Brazao,
Analista Ambiental, em 29/05/2023, às 17:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Franciane dos Santos Silva, Brigadista,
em 29/05/2023, às 17:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 14762381 e o
código CRC CE5DB1E6.

Ata ICMBio Noronha 14762381         SEI 02124.001044/2023-81 / pg. 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

  NGI ICMBio Noronha - EDITAL Nº 001 /2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ATA’s 2023

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO OBSEVAÇÃO

1 Adailton dos Santos Ventura DEFERIDO -

2 Alex Ferreira Vivente da Silva DEFERIDO -

3 Anderson Pereira Campos DEFERIDO -

4 Agrício Manoel Pereira DEFERIDO -

5 Antonio Filipe Nascimento Justo DEFERIDO -

6 Ana Lithsy Arantes da Costa DEFERIDO -

7 Brandon Raphael Gomes de Almeida INDEFERIDO Documentação Incompleta

8 Breno Verissimo Lins DEFERIDO -

9 Brayner Alves de Souza Silva DEFERIDO -

10 Caio Victor Medeiros Chagas DEFERIDO -

11 Cristiano da Silva Soares INDEFERIDO Documentação Incompleta

12 Diego de Souza Martins DEFERIDO -

13 Douglas de Souza Martins INDEFERIDO Documentação Incompleta

14 Eduardo Lourenço da Cruz INDEFERIDO Documentação Incompleta

15 Erinaldo Constatino DEFERIDO -

16 Emerson José dos Santos DEFERIDO -

17 Francinete Maria da Silva Lins DEFERIDO -

18 Filipe Rogério Fabrício da Silva DEFERIDO -

19 Gabrielle Karla Costa Barbosa INDEFERIDO Documentação Incompleta

20 Jhan Robson da Silva INDEFERIDO Documentação Incompleta

21 Jaciara de Andrade Silva DEFERIDO -

22 Jefferson Galdino Silva INDEFERIDO Inscrição fora do Prazo

23 José Rogério de Lima Silva DEFERIDO -

24 Joane de Andrade Silva INDEFERIDO Documentação Incompleta

25 Lanuzia Maria da Silva DEFERIDO -

26 Leonardo Gomes de Oliveira DEFERIDO -

27 Lucas Antonio Alves da Silva INDEFERIDO Documentação Incompleta

28 Maria Paula Vianna Tavares DEFERIDO -

29 Rogaciano José da Silva DEFERIDO -

30 Ugo Rodrigo Santos da Silva DEFERIDO -

31 Vitor Wasem Quesada DEFERIDO -

32 Victor Gomes Alves Cordeiro DEFERIDO -

33 Wesly Pereira de Macedo DEFERIDO -

34 Washington Vital de Paiva INDEFERIDO Documentação Incompleta

Anexo  (14762492)         SEI 02124.001044/2023-81 / pg. 3

 2

35 Wagner Pimentel Montenegro de Barros DEFERIDO -

Anexo  (14762492)         SEI 02124.001044/2023-81 / pg. 4

	Ata ICMBio Noronha 14762381
	Anexo  (14762492)